平成２７年４月２２日

各   位

会 社 名 東 急 建 設 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 飯 塚 恒 生

（コード番号 1720 東証第１部）

問合せ先 経営企画部長 高 木 基 行

（TEL ０３－５４６６－５０１６）

役員の異動およびその他の重要人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役と執行役員の異動、およびその他

の重要な人事について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役の異動

（１） 代表取締役の委嘱業務の変更（平成２７年５月１日付）

新  職 氏  名 旧  職

代表取締役 専務執行役員

 営業本部長 兼営業推進部長

兼安全環境部担当

浅 野 和 茂

代表取締役 専務執行役員

営業本部長 兼安全環境部担当

（２） 取締役の委嘱業務の変更（平成２７年５月１日付）

新  職 氏  名 旧  職

取締役 常務執行役員

国際事業部担当
小 林 昭 人

取締役 常務執行役員

管理本部長 兼国際事業部担当

２． 執行役員の異動

執行役員の委嘱業務の変更（平成２７年５月１日付）

新  職 氏  名 旧  職

常務執行役員

 管理本部長
仁 田 英 夫

常務執行役員

 九州支店長

執行役員

 九州支店長
清 水 正 敏

執行役員

 営業本部 営業推進部長

３．その他の重要な人事（平成２７年５月１日付）

新  職 氏  名 旧  職

管理本部副本部長 小 林 聖 宣 営業本部付

以  上